

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quarta-feira, 8 de novembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01030 | Caderno 1

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA Rua Valter Barreto, 01 - Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39 www.presidentedutra.ba.gov.br



ERRATA AVISO TP № 010-2023

Errata do aviso de publicação do TP nº 010-2023, publicado no DOU, Seção 3, ISSN 1677-7069, № 205, Jornal à Tarde e Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico <u>www.presidentedutra.ba.gov.br</u>, Ano IX, Edição nº 01025, Caderno 1, sexta-feira, 27 de outubro de 2023

TOMADA DE PREÇO 010-2023 — Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, para construção de campo society no povoado de Riachinho e pavimentação da continuação da Av. São Gabriel no Município de Presidente Dutra - Ba, Tipo: Menor valor global, julgamento: 15/11/2023, às 09h:00 min, local sede da Prefeitura Municipal. Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL ou no Portal do Município no endereço eletrônico http://presidentedutra.ba.gov.br/.

Errata: Altera-se o aviso acima e onde se lia construção de campo society no povoado de Riachinho e pavimentação da continuação da Av. São Gabriel no Município de Presidente Dutra – Ba, passa a ser lido execução de pavimentação intertravada, em ruas do povoado de Matinha de Brito, no Município de Presidente Dutra - Bahia, permanecendo inalterado restante do enunciado.

Rua Valter Barreto, 01 - Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.